
登米市　　

市民バス時刻表

（バス停留所記載）

令和７年４月１日改正



R5.4.1改正

停留所＼便別 1便 停留所＼便別 2便 4便 6便

町田 7:13 登米総合産業高校前 12:20 16:20 18:52

六軒屋敷 7:14 登米総合支所 12:35 16:35 19:07

谷地渕 7:15 鉄砲町 12:38 16:38 19:10

中津山小学校前 7:16 金沢山 12:39 16:39 19:11

清水 7:18 小島 12:40 16:40 19:12

追土地 7:19 西針田 12:41 16:41 19:13

筒場内 7:20 針田橋 12:42 16:42 19:14

柳渕 7:21 森の腰 12:43 16:43 19:15

米山総合支所 7:24 和道 12:44 16:44 19:16

米岡新町 7:26 中新田 12:46 16:46 19:18

米岡中町 7:27 大久保 12:47 16:47 19:19

米岡十日町 7:29 朝来 12:48 16:48 19:20

吉田門前 7:31 相の山 12:49 16:49 19:21

旧よねやま診療所前 7:32 旧よねやま診療所前 12:50 16:50 19:22

相の山 7:33 吉田門前 12:51 16:51 19:23

朝来 7:34 米岡十日町 12:53 16:53 19:25

大久保 7:35 米岡中町 12:55 16:55 19:27

中新田 7:36 米岡新町 12:56 16:56 19:28

和道 7:38 米山総合支所 12:58 16:58 19:30

森の腰 7:39 柳渕 13:01 17:01 19:33

針田橋 7:40 筒場内 13:02 17:02 19:34

西針田 7:41 追土地 13:03 17:03 19:35

小島 7:42 清水 13:04 17:04 19:36

金沢山 7:43 中津山小学校前 13:06 17:06 19:38

鉄砲町 7:44 谷地渕 13:07 17:07 19:39

登米総合支所 7:47 六軒屋敷 13:08 17:08 19:40

登米総合産業高校前 8:02 町田 13:09 17:09 19:41

登米市市民バス運行時刻表　米山登米線

○登米方面行き ○米山方面行き

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

長根（大崎市） 9:20 14:05 16:15 佐沼高校正門前 16:57

町田 9:25 13:20 14:10 16:20 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:10 12:38 15:00 17:02

六軒屋敷 9:26 13:21 14:11 16:21 登米市役所 8:12 12:40 15:02 17:04

谷地渕 9:27 13:22 14:12 16:22 佐沼郵便局前 8:15 12:43 15:05 17:07

中津山小学校前 9:28 13:23 14:13 16:23 登米市民病院前 8:15 12:43 15:05 17:07

清水 9:30 13:25 14:15 16:25 南佐沼 8:18 12:46 15:08 17:10

追土地 9:31 13:26 14:16 16:26 大網 8:19 12:47 15:09 17:11

筒場内 9:32 13:27 14:17 16:27 本郷 8:20 12:48 15:10 17:12

柳渕 9:33 13:28 14:18 16:28 辻橋 8:21 12:49 15:11 17:13

米山総合支所 9:36 13:31 14:21 16:31 大門 8:22 12:50 15:12 17:14

砥落橋 9:42 13:37 14:27 16:37 原 8:23 12:51 15:13 17:15

米袋 9:44 13:39 14:29 16:39 南方小学校前 8:24 12:52 15:14 17:16

大袋 9:47 13:42 14:32 16:42 山成 8:25 12:53 15:15 17:17

中高石 9:49 13:44 14:34 16:44 南方総合支所 8:28 12:56 15:18 17:20

高石 9:50 13:45 14:35 16:45 南方中学校前 8:30 12:58 15:20 17:22

南方中学校前 9:51 13:46 14:36 16:46 高石 8:31 12:59 15:21 17:23

南方総合支所 9:52 13:47 14:37 16:47 中高石 8:32 13:00 15:22 17:24

山成 9:54 13:49 14:39 16:49 大袋 8:34 13:02 15:24 17:26

南方小学校前 9:55 13:50 14:40 16:50 米袋 8:37 13:05 15:27 17:29

原 9:56 13:51 14:41 16:51 砥落橋 8:39 13:07 15:29 17:31

大門 9:57 13:52 14:42 16:52 米山総合支所 8:45 13:13 15:35 17:37

辻橋 9:58 13:53 14:43 16:53 柳渕 8:48 13:16 15:38 17:40

本郷 9:59 13:54 14:44 16:54 筒場内 8:49 13:17 15:39 17:41

大網 10:00 13:55 14:45 16:55 追土地 8:50 13:18 15:40 17:42

南佐沼 10:01 13:56 14:46 16:56 清水 8:51 13:19 15:41 17:43

登米市民病院前 10:04 13:59 14:49 16:59 中津山小学校前 8:53 13:21 15:43 17:45

佐沼郵便局前 10:04 13:59 14:49 16:59 谷地渕 8:54 13:22 15:44 17:46

登米市役所 10:07 14:02 14:52 17:02 六軒屋敷 8:55 13:23 15:45 17:47

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 10:09 14:04 14:54 17:04 町田 8:56 13:24 15:46 17:48

長根（大崎市） 9:01 13:29 15:51

毎日運行
平日のみ運行

登米市市民バス運行時刻表　米山佐沼線

○佐沼方面行き ○米山方面行き

毎日運行

平日のみ運行



○佐沼方面行き ○登米方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

登米三日町 7:18 9:33 12:30 17:35 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:23 11:10 13:30 16:20
登米総合支所 7:20 9:35 12:32 17:37 登米市役所 8:25 11:12 13:32 16:22
蛭沢 7:22 9:37 12:34 17:39 佐沼郵便局前 8:28 11:15 13:35 16:25
浅部 7:24 9:39 12:36 17:41 登米市民病院前 8:28 11:15 13:35 16:25
久根崎 7:25 9:40 12:37 17:42 津島神社前 8:30 11:17 13:37 16:27
巻 7:27 9:42 12:39 17:44 一市 8:31 11:18 13:38 16:28
小島 7:29 9:44 12:41 17:46 五日町 8:32 11:19 13:39 16:29
長谷 7:30 9:45 12:42 17:47 的場 8:32 11:19 13:39 16:29
長谷山 7:32 9:47 12:44 17:49 佐沼高校正門前 8:33 11:20 13:40 16:30
浅水舟場 7:33 9:48 12:45 17:50 東佐沼 8:34 11:21 13:41 16:31
米谷病院前 7:36 9:51 12:48 17:53 塚崎 8:36 11:23 13:43 16:33
米谷仲町 7:37 9:52 12:49 17:54 加賀野 8:36 11:23 13:43 16:33
浅水舟場 7:39 9:54 12:51 17:56 駒牽 8:38 11:25 13:45 16:35
長谷山 7:40 9:55 12:52 17:57 蓬田 8:38 11:25 13:45 16:35
浅水小学校前 7:43 9:58 12:55 18:00 十文字 8:40 11:27 13:47 16:37
浅水 7:44 9:59 12:56 18:01 中田総合支所 8:43 11:30 13:50 16:40
馬込屋 7:45 10:00 12:57 18:02 籠壇 8:45 11:32 13:52 16:42
川面 7:46 10:01 12:58 18:03 登米総合産業高校前 8:47 11:34 13:54 16:44
谷地前 7:47 10:02 12:59 18:04 谷地前 8:49 11:36 13:56 16:46
登米総合産業高校前 7:49 10:04 13:01 18:06 川面 8:50 11:37 13:57 16:47
籠壇 7:51 10:06 13:03 18:08 馬込屋 8:51 11:38 13:58 16:48
中田総合支所 7:53 10:08 13:05 18:10 浅水 8:52 11:39 13:59 16:49
十文字 7:56 10:11 13:08 18:13 浅水小学校前 8:53 11:40 14:00 16:50
蓬田 7:58 10:13 13:10 18:15 長谷山 8:56 11:43 14:03 16:53
駒牽 7:58 10:13 13:10 18:15 浅水舟場 8:57 11:44 14:04 16:54
加賀野 8:00 10:15 13:12 18:17 米谷病院前 9:00 11:47 14:07 16:57
塚崎 8:00 10:15 13:12 18:17 米谷仲町 9:01 11:48 14:08 16:58
東佐沼 8:02 10:17 13:14 18:19 浅水舟場 9:03 11:50 14:10 17:00
佐沼高校正門前 8:03 10:18 13:15 18:20 長谷山 9:04 11:51 14:11 17:01
的場 8:04 10:19 13:16 18:21 長谷 9:06 11:53 14:13 17:03
五日町 8:04 10:19 13:16 18:21 小島 9:07 11:54 14:14 17:04
一市 8:05 10:20 13:17 18:22 巻 9:09 11:56 14:16 17:06
津島神社前 8:06 10:21 13:18 18:23 久根崎 9:11 11:58 14:18 17:08
登米市民病院前 8:08 10:23 13:20 18:25 浅部 9:12 11:59 14:19 17:09
佐沼郵便局前 8:08 10:23 13:20 18:25 蛭沢 9:14 12:01 14:21 17:11
登米市役所 8:11 10:26 13:23 18:28 登米総合支所 9:17 12:04 14:24 17:14
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:13 10:28 13:25 18:30 登米三日町 9:19 12:06 14:26 17:16

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　登米線
毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 3便 5便 停留所＼便別 2便 4便 6便
石越駅前 7:02 町田 6:30
割山 7:04 六軒屋敷 6:31
新道 7:05 谷地渕 6:32
芦倉 7:06 中津山小学校前 6:33
旧石越保育所前 7:07 清水 6:35
石越総合支所 7:08 追土地 6:36
御伊勢堂前 7:09 筒場内 6:37
八嶋中央診療所前 7:09 柳渕 6:38
長根 7:10 米山総合支所 6:41
矢作 7:11 砥落橋 6:47
大根の沢 7:12 米袋 6:49
新墓 7:13 大袋 6:52
平町 7:14 中高石 6:54
口梨 7:16 高石 6:55
今堂 7:18 南方中学校前 6:56
川前 7:19 南方総合支所 6:58
石森新町 7:20 山成 7:00
石森仲町 7:21 南方小学校前 7:01
章太郎記念館前 7:21 原 7:02
境堀 7:23 大門 7:03
八幡堂 7:25 辻橋 7:04
登米市役所 7:29 本郷 7:05
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:32 15:45 18:27 大網 7:06
登米市役所 15:47 18:29 南佐沼 7:07
佐沼郵便局前 7:34 15:50 18:32 登米市役所 7:13
登米市民病院前 7:34 15:50 18:32 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:20 15:03 17:50
津島神社前 7:36 15:52 18:34 登米市役所 15:05 17:52
一市 7:37 15:53 18:35 佐沼郵便局前 7:22 15:08 17:55
五日町 7:38 15:54 18:36 登米市民病院前 7:22 15:08 17:55
的場 7:38 15:54 18:36 津島神社前 7:24 15:10 17:57
佐沼高校西門前 7:39 15:55 18:37 一市 7:25 15:11 17:58
光ヶ丘 7:41 15:57 18:39 五日町 7:26 15:12 17:59
登米祝祭劇場前 7:42 15:58 18:40 的場 7:26 15:12 17:59
平柳 7:43 15:59 18:41 佐沼高校正門前 7:27 15:13 18:00
六丁目 7:46 16:02 18:44 東佐沼 7:28 15:14 18:01
上待井 7:47 16:03 18:45 塚崎 7:30 15:16 18:03
二ツ矢 7:50 16:06 18:48 加賀野 7:30 15:16 18:03
赤坂 7:51 16:07 18:49 駒牽 7:32 15:18 18:05
渋江 7:52 16:08 18:50 蓬田 7:32 15:18 18:05
登米総合支所 7:56 16:10 18:52 十文字 7:34 15:20 18:07
蛭沢 7:58 16:12 18:54 中田総合支所 7:37 15:23 18:10
浅部 8:00 16:14 18:56 籠壇 7:39 15:25 18:12
久根崎 8:01 16:15 18:57 登米総合産業高校前 7:41 15:27 18:14
巻 8:03 16:17 18:59 谷地前 7:43 15:29 18:16
小島 8:05 16:19 19:01 川面 7:44 15:30 18:17
長谷 8:06 16:20 19:02 馬込屋 7:45 15:31 18:18
長谷山 8:08 16:22 19:04 浅水 7:46 15:32 18:19
浅水舟場 8:09 16:23 19:05 浅水小学校前 7:47 15:33 18:20
米谷病院前 8:12 16:26 19:08 長谷山 7:50 15:36 18:23
米谷仲町 8:13 16:27 19:09 浅水舟場 7:51 15:37 18:24
浅水舟場 8:15 16:29 19:11 米谷病院前 7:54 15:40 18:27
長谷山 8:16 16:30 19:12 米谷仲町 7:55 15:41 18:28
浅水小学校前 8:19 16:33 19:15 浅水舟場 7:57 15:43 18:30
浅水 8:20 16:34 19:16 長谷山 7:58 15:44 18:31
馬込屋 8:21 16:35 19:17 長谷 8:00 15:46 18:33
川面 8:22 16:36 19:18 小島 8:01 15:47 18:34
谷地前 8:23 16:37 19:19 巻 8:03 15:49 18:36
登米総合産業高校前 8:25 16:39 19:21 久根崎 8:05 15:51 18:38
籠壇 8:27 16:41 19:23 浅部 8:06 15:52 18:39
中田総合支所 8:29 16:43 19:25 蛭沢 8:08 15:54 18:41
十文字 8:32 16:46 19:28 登米総合支所 8:11 15:57 18:44
蓬田 8:34 16:48 19:30 渋江 15:59 18:46
駒牽 8:34 16:48 19:30 赤坂 16:00 18:47
加賀野 8:36 16:50 19:32 二ツ矢 16:01 18:48
塚崎 8:36 16:50 19:32 上待井 16:04 18:51
東佐沼 8:38 16:52 19:34 六丁目 16:05 18:52
佐沼高校正門前 8:39 16:53 19:35 平柳 16:08 18:55
的場 8:40 16:54 19:36 登米祝祭劇場前 16:09 18:56
五日町 8:40 16:54 19:36 光ヶ丘 16:10 18:57
一市 8:41 16:55 19:37 佐沼高校西門前 16:12 18:59
津島神社前 8:42 16:56 19:38 的場 16:13 19:00
登米市民病院前 8:44 16:58 19:40 五日町 16:13 19:00
佐沼郵便局前 8:44 16:58 19:40 一市 16:14 19:01
登米市役所 8:47 17:01 19:43 津島神社前 16:15 19:02
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:49 17:03 19:45 登米市民病院前 16:17 19:04

佐沼郵便局前 16:17 19:04
登米市役所 16:20 19:07
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 16:22 19:09

登米市市民バス運行時刻表　東西循環線

○西回り循環線（登米経由浅水方面行き） ○東回り循環線（浅水経由登米方面行き）

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

○佐沼方面行き ○東和方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

若草園 6:57 9:20 13:40 17:15 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:15 10:55 12:45 14:15 16:20 19:05

米川元町 6:58 9:21 13:41 17:16 登米市役所 8:17 10:57 12:47 14:17 16:22 19:07

米川 6:59 9:22 13:42 17:17 佐沼郵便局前 8:20 11:00 12:50 14:20 16:25 19:10

米川診療所前 7:00 9:23 13:43 17:18 登米市民病院前 8:20 11:00 12:50 14:20 16:25 19:10

飯土井 7:03 9:26 13:46 17:21 津島神社前 8:22 11:02 12:52 14:22 16:27 19:12

東和総合支所 7:05 9:28 13:48 17:23 一市 8:23 11:03 12:53 14:23 16:28 19:13

堺 7:06 9:29 13:49 17:24 五日町 8:24 11:04 12:54 14:24 16:29 19:14

米谷大沢 7:08 9:31 13:51 17:26 的場 8:24 11:04 12:54 14:24 16:29 19:14

蛇沼 7:09 9:32 13:52 17:27 佐沼高校正門前 8:25 11:05 12:55 14:25 16:30 19:15

赤坂 7:10 9:33 13:53 17:28 東佐沼 8:26 11:06 12:56 14:26 16:31 19:16

ＪＡ東和支店前 7:11 9:34 13:54 17:29 塚崎 8:28 11:08 12:58 14:28 16:33 19:18

大町 7:12 9:35 13:55 17:30 加賀野 8:28 11:08 12:58 14:28 16:33 19:18

錦織 7:13 9:36 13:56 17:31 駒牽 8:30 11:10 13:00 14:30 16:35 19:20

錦織教会前 7:14 9:37 13:57 17:32 蓬田 8:30 11:10 13:00 14:30 16:35 19:20

堀米 7:16 9:39 13:59 17:34 十文字 8:32 11:12 13:02 14:32 16:37 19:22

登米総合産業高校前 7:18 9:41 14:01 17:36 中田総合支所 8:35 11:15 13:05 14:35 16:40 19:25

籠壇 7:20 9:43 14:03 17:38 籠壇 8:37 11:17 13:07 14:37 16:42 19:27

中田総合支所 7:22 9:45 14:05 17:40 登米総合産業高校前 8:39 11:19 13:09 14:39 16:44 19:29

十文字 7:25 9:48 14:08 17:43 堀米 8:41 11:21 13:11 14:41 16:46 19:31

蓬田 7:27 9:50 14:10 17:45 錦織教会前 8:43 11:23 13:13 14:43 16:48 19:33

駒牽 7:27 9:50 14:10 17:45 錦織 8:44 11:24 13:14 14:44 16:49 19:34

加賀野 7:29 9:52 14:12 17:47 大町 8:45 11:25 13:15 14:45 16:50 19:35

塚崎 7:29 9:52 14:12 17:47 ＪＡ東和支店前 8:46 11:26 13:16 14:46 16:51 19:36

東佐沼 7:31 9:54 14:14 17:49 赤坂 8:47 11:27 13:17 14:47 16:52 19:37

佐沼高校正門前 7:32 9:55 14:15 17:50 蛇沼 8:48 11:28 13:18 14:48 16:53 19:38

的場 7:33 9:56 14:16 17:51 米谷大沢 8:49 11:29 13:19 14:49 16:54 19:39

五日町 7:33 9:56 14:16 17:51 堺 8:51 11:31 13:21 14:51 16:56 19:41

一市 7:34 9:57 14:17 17:52 東和総合支所 8:52 11:32 13:22 14:52 16:57 19:42

津島神社前 7:35 9:58 14:18 17:53 飯土井 8:54 11:34 13:24 14:54 16:59 19:44

登米市民病院前 7:37 10:00 14:20 17:55 米川診療所前 8:57 11:37 13:27 14:57 17:02 19:47

佐沼郵便局前 7:37 10:00 14:20 17:55 米川 8:58 11:38 13:28 14:58 17:03 19:48

登米市役所 7:40 10:03 14:23 17:58 米川元町 8:59 11:39 13:29 14:59 17:04 19:49

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:42 10:05 14:25 18:00 若草園 9:00 11:40 13:30 15:00 17:05 19:50

登米市市民バス運行時刻表　東和線

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

○佐沼方面行き ○津山方面行き
停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便
竹の沢 6:40 9:12 13:49 17:50 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 12:21 14:10 16:18 19:00
黒沢 6:42 9:14 13:51 17:52 登米市役所 12:23 14:12 16:20 19:02
元木橋 6:43 9:15 13:52 17:53 佐沼郵便局前 12:26 14:15 16:23 19:05
上の山 6:44 9:16 13:53 17:54 登米市民病院前 12:26 14:15 16:23 19:05
津山公民館前 6:46 9:18 13:55 17:56 津島神社前 12:28 14:17 16:25 19:07
南沢 6:47 9:19 13:56 17:57 一市 12:29 14:18 16:26 19:08
もくもくランド前 6:50 9:22 13:59 18:00 五日町 12:30 14:19 16:27 19:09
津山中学校前 6:52 9:24 14:01 18:02 的場 12:30 14:19 16:27 19:09
柳津元町 6:57 9:29 14:06 18:07 佐沼高校正門前 12:31 14:20 16:28 19:10
谷木 6:58 9:30 14:07 18:08 東佐沼 12:32 14:21 16:29 19:11
柳津駅前 6:59 9:31 14:08 18:09 塚崎 12:34 14:23 16:31 19:13
津山総合支所前 7:00 9:32 14:09 18:10 加賀野 12:35 14:24 16:32 19:13
柳津三丁目 7:01 9:33 14:10 18:11 駒牽 12:37 14:26 16:34 19:15
津山小学校前 7:02 9:34 14:11 18:12 蓬田 19:15
黄牛 7:04 9:36 14:13 18:14 十文字 19:17
不動前 7:06 9:38 14:15 18:16 中田総合支所 19:20
峯畑 7:07 9:39 14:16 18:17 籠壇 19:22
大峯前 7:08 9:40 14:17 18:18 登米総合産業高校前 19:24
登米電子前 7:09 9:41 14:18 18:19 谷地前 19:26
日根牛 7:10 9:42 14:19 18:20 川面 19:27
登米三日町 7:12 9:44 14:21 18:22 馬込屋 19:28
登米総合支所 7:15 9:46 14:23 18:24 浅水 19:29
渋江 7:17 9:48 14:25 18:26 浅水小学校前 19:30
赤坂 7:18 9:49 14:26 18:27 長谷山 19:33
二ツ矢 7:19 9:50 14:27 18:28 浅水舟場 19:34
並柳 7:20 9:51 14:28 18:29 米谷病院前 19:37
後谷地 7:21 9:52 14:29 18:30 米谷仲町 19:38
新井田 7:22 9:53 14:30 18:31 浅水舟場 19:40
細谷 7:24 9:55 14:32 18:33 長谷山 19:41
宝江小学校前 7:25 9:56 14:33 18:34 長谷 19:43
黒沼 7:26 9:57 14:34 18:35 小島 19:44
ＪＡ宝江支店前 7:27 9:58 14:35 18:36 巻 19:46
野元 7:28 9:59 14:36 18:37 久根崎 19:48
駒牽 7:29 10:00 14:37 18:38 浅部 19:49
加賀野 7:31 10:02 14:39 18:40 蛭沢 19:51
塚崎 7:32 10:03 14:40 18:41 野元 12:38 14:27 16:35
東佐沼 7:34 10:05 14:42 18:43 ＪＡ宝江支店前 12:39 14:28 16:36
佐沼高校正門前 7:35 10:06 14:43 18:44 黒沼 12:40 14:29 16:37
的場 7:36 10:07 14:44 18:45 宝江小学校前 12:41 14:30 16:38
五日町 7:36 10:07 14:44 18:45 細谷 12:42 14:31 16:39
一市 7:37 10:08 14:45 18:46 新井田 12:44 14:33 16:41
津島神社前 7:38 10:09 14:46 18:47 後谷地 12:45 14:34 16:42
登米市民病院前 7:40 10:11 14:48 18:49 並柳 12:46 14:35 16:43
佐沼郵便局前 7:40 10:11 14:48 18:49 二ツ矢 12:47 14:36 16:44
登米市役所 7:43 10:14 14:51 18:52 赤坂 12:48 14:37 16:45
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:45 10:16 14:53 18:54 渋江 12:49 14:38 16:46

登米総合支所 12:51 14:40 16:48 19:54
登米三日町 12:53 14:42 16:50 19:56
日根牛 12:55 14:44 16:52 19:58
登米電子前 12:56 14:45 16:53 19:59
大峯前 12:57 14:46 16:54 20:00
峯畑 12:58 14:47 16:55 20:01
不動前 12:59 14:48 16:56 20:02
黄牛 13:01 14:50 16:58 20:04
津山小学校前 13:03 14:52 17:00 20:06
柳津三丁目 13:04 14:53 17:01 20:07
津山総合支所前 13:05 14:54 17:02 20:08
柳津駅前 13:06 14:55 17:03 20:09
谷木 13:07 14:56 17:04 20:10
柳津元町 13:08 14:57 17:05 20:11
津山中学校前 13:13 15:02 17:10 20:16
もくもくランド前 13:15 15:04 17:12 20:18
南沢 13:18 15:07 17:15 20:21
津山公民館前 13:19 15:08 17:16 20:22
上の山 13:21 15:10 17:18 20:24
元木橋 13:22 15:11 17:19 20:25
黒沢 13:23 15:12 17:20 20:26
竹の沢 13:25 15:14 17:22 20:28

登米市市民バス運行時刻表　津山線
毎日運行

平日のみ運行



○佐沼方面行き ○豊里方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

豊里総合支所 6:55 9:00 14:15 17:46 登米総合産業高校前 12:45 16:16 18:50

豊里病院前 6:56 9:01 14:16 17:47 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:48 13:02 16:33 19:07

豊里新町 6:57 9:02 14:17 17:48 登米市役所 5:50 13:04 16:35 19:09

ＪＡ豊里支店前 6:58 9:03 14:18 17:49 佐沼郵便局前 5:53 13:07 16:38 19:12

陸前豊里駅前 6:59 9:04 14:19 17:50 登米市民病院前 5:53 13:07 16:38 19:12

横町 7:02 9:07 14:22 17:53 津島神社前 5:55 13:09 16:40 19:14

肘曲 7:03 9:08 14:23 17:54 一市 5:56 13:10 16:41 19:15

竹花団地前 7:06 9:11 14:26 17:57 五日町 5:57 13:11 16:42 19:16

大曲 7:08 9:13 14:28 17:59 的場 5:57 13:11 16:42 19:16

唐崎 7:09 9:14 14:29 18:00 佐沼高校西門前 5:58 13:12 16:43 19:17

畑崎 7:10 9:15 14:30 18:01 光ヶ丘 6:00 13:14 16:45 19:19

狐崎 7:11 9:16 14:31 18:02 登米祝祭劇場前 6:01 13:15 16:46 19:20

米山東小学校前 7:13 9:18 14:33 18:04 首無 6:05 13:19 16:50 19:24

鈴根 7:14 9:19 14:34 18:05 町吉田 6:06 13:20 16:51 19:25

旧よねやま診療所前 7:16 9:21 14:36 18:07 中道前 6:07 13:21 16:52 19:26

吉田門前 7:17 9:22 14:37 18:08 田畑 6:08 13:22 16:53 19:27

米山総合支所 7:21 9:26 14:41 18:12 山吉田橋 6:09 13:23 16:54 19:28

米岡新町 7:23 9:28 14:43 18:14 後小路 6:11 13:25 16:56 19:30

米岡中町 7:24 9:29 14:44 18:15 上小路 6:12 13:26 16:57 19:31

米山郵便局前 7:25 9:30 14:45 18:16 米山郵便局前 6:13 13:27 16:58 19:32

上小路 7:26 9:31 14:46 18:17 米岡中町 6:14 13:28 16:59 19:33

後小路 7:27 9:32 14:47 18:18 米岡新町 6:15 13:29 17:00 19:34

山吉田橋 7:29 9:34 14:49 18:20 米山総合支所 6:17 13:31 17:02 19:36

田畑 7:30 9:35 14:50 18:21 吉田門前 6:21 13:35 17:06 19:40

中道前 7:31 9:36 14:51 18:22 旧よねやま診療所前 6:22 13:36 17:07 19:41

町吉田 7:32 9:37 14:52 18:23 鈴根 6:24 13:38 17:09 19:43

首無 7:33 9:38 14:53 18:24 米山東小学校前 6:25 13:39 17:10 19:44

登米祝祭劇場前 7:37 9:42 14:57 18:28 狐崎 6:27 13:41 17:12 19:46

光ヶ丘 7:38 9:43 14:58 18:29 畑崎 6:28 13:42 17:13 19:47

佐沼高校西門前 7:40 9:45 15:00 18:31 唐崎 6:29 13:43 17:14 19:48

的場 7:41 9:46 15:01 18:32 大曲 6:30 13:44 17:15 19:49

五日町 7:41 9:46 15:01 18:32 竹花団地前 6:32 13:46 17:17 19:51

一市 7:42 9:47 15:02 18:33 肘曲 6:34 13:48 17:19 19:53

津島神社前 7:43 9:48 15:03 18:34 横町 6:36 13:50 17:21 19:55

登米市民病院前 7:45 9:50 15:05 18:36 陸前豊里駅前 6:39 13:53 17:24 19:58

佐沼郵便局前 7:45 9:50 15:05 18:36 ＪＡ豊里支店前 6:40 13:54 17:25 19:59

登米市役所 7:48 9:53 15:08 18:39 豊里新町 6:41 13:55 17:26 20:00

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:50 9:55 15:10 18:41 豊里病院前 6:42 13:56 17:27 20:01

登米総合産業高校前 8:07 豊里総合支所 6:43 13:57 17:28 20:02

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　豊里線
毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

○佐沼方面行き ○南方方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 9便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

瀬峰駅前 7:00 9:22 12:22 15:00 17:57 登米総合産業高校前 13:30 16:14 18:53

瀬峰労働基準監督署前 7:01 9:23 12:23 15:01 17:58 佐沼高校正門前 5:50 11:30 13:40 16:24 19:03

宮小路原 7:02 9:24 12:24 15:02 17:59 的場 5:51 11:31 13:41 16:25 19:04

下山団地入口 7:03 9:25 12:25 15:03 18:00 五日町 5:51 11:31 13:41 16:25 19:04

上沼崎 7:05 9:27 12:27 15:05 18:02 一市 5:52 11:32 13:42 16:26 19:05

沼崎下 7:06 9:28 12:28 15:06 18:03 津島神社前 5:53 11:33 13:43 16:27 19:06

大平 7:07 9:29 12:29 15:07 18:04 登米市民病院前 5:55 11:35 13:45 16:29 19:08

西郷 7:08 9:30 12:30 15:08 18:05 佐沼郵便局前 5:55 11:35 13:45 16:29 19:08

狼の欠 7:09 9:31 12:31 15:09 18:06 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:57 7:52 11:37 13:47 16:31 19:10

大坂 7:11 9:33 12:33 15:11 18:08 登米市役所 5:59 7:54 11:39 13:49 16:33 19:12

高石 7:13 9:35 12:35 15:13 18:10 萩洗 6:02 7:57 11:42 13:52 16:36 19:15

南方中学校前 7:14 9:36 12:36 15:14 18:11 飯島 6:04 7:59 11:44 13:54 16:38 19:17

南方総合支所 7:15 9:37 12:37 15:15 18:12 板倉 6:06 8:01 11:46 13:56 16:40 19:19

松島屋敷 7:17 9:39 12:39 15:17 18:14 松島屋敷 6:07 8:02 11:47 13:57 16:41 19:20

板倉 7:18 9:40 12:40 15:18 18:15 南方総合支所 6:09 8:04 11:49 13:59 16:43 19:22

飯島 7:20 9:42 12:42 15:20 18:17 南方中学校前 6:11 8:06 11:51 14:01 16:45 19:24

萩洗 7:21 9:43 12:43 15:21 18:18 高石 6:12 8:07 11:52 14:02 16:46 19:25

登米市役所 7:25 9:47 12:47 15:25 18:22 大坂 6:14 8:09 11:54 14:04 16:48 19:27

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:27 9:49 12:49 15:27 18:24 狼の欠 6:16 8:11 11:56 14:06 16:50 19:29

佐沼郵便局前 7:29 9:51 12:51 15;29 18:26 西郷 6:17 8:12 11:57 14:07 16:51 19:30

登米市民病院前 7:29 9:51 12:51 15:29 18:26 大平 6:18 8:13 11:58 14:08 16:52 19:31

津島神社前 7:31 9:53 12:53 15:31 18:28 沼崎下 6:19 8:14 11:59 14:09 16:53 19:32

一市 7:32 9:54 12:54 15:32 18:29 上沼崎 6:20 8:15 12:00 14:10 16:54 19:33

五日町 7:33 9:55 12:55 15:33 18:30 下山団地入口 6:22 8:17 12:02 14:12 16:56 19:35

的場 7:33 9:55 12:55 15:33 18:30 宮小路原 6:23 8:18 12:03 14:13 16:57 19:36

佐沼高校正門前 7:34 9:56 12:56 15:34 18:31 瀬峰労働基準監督署前 6:24 8:19 12:04 14:14 16:58 19:37

登米総合産業高校前 7:44 18:41 瀬峰駅前 6:26 8:21 12:06 14:16 17:00 19:39

登米市市民バス運行時刻表　南方線

毎日運行

平日のみ運行



停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便

くりこま高原駅前 6:50 14:30 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:48 8:40 12:32 16:28 19:15

新田公民館前 7:08 9:29 14:48 19:03 登米市役所 5:50 8:42 12:34 16:30 19:17

新田幼稚園前 7:10 9:31 14:50 19:05 佐沼郵便局前 5:53 8:45 12:37 16:33 19:20

JA新田支店前 7:11 9:32 14:51 19:06 登米市民病院前 5:53 8:45 12:37 16:33 19:20

新田駅前 7:13 9:34 14:53 19:08 津島神社前 5:55 8:47 12:39 16:35 19:22

坂戸 7:14 9:35 14:54 19:09 一市 5:56 8:48 12:40 16:36 19:23

沼口 7:15 9:36 14:55 19:10 五日町 5:57 8:49 12:41 16:37 19:24

穴山 7:17 9:38 14:57 19:12 的場 5:57 8:49 12:41 16:37 19:24

北方飯土井 7:18 9:39 14:58 19:13 佐沼高校北 5:58 8:50 12:42 16:38 19:25

三方島 7:22 9:43 15:02 19:17 佐沼中学校前 6:01 8:53 12:45 16:41 19:28

東新土手 7:23 9:44 15:03 19:18 西舘 6:02 8:54 12:46 16:42 19:29

仮屋 7:25 9:46 15:05 19:20 舟橋前 6:03 8:55 12:47 16:43 19:30

斜橋 7:26 9:47 15:06 19:21 舟橋 6:04 8:56 12:48 16:44 19:31

JA北方支店前 7:27 9:48 15:07 19:22 ＪＡ北方支店前 6:05 8:57 12:49 16:45 19:32

舟橋 7:28 9:49 15:08 19:23 斜橋 6:06 8:58 12:50 16:46 19:33

舟橋前 7:29 9:50 15:09 19:24 仮屋 6:07 8:59 12:51 16:47 19:34

西舘 7:30 9:51 15:10 19:25 東新土手 6:09 9:01 12:53 16:49 19:36

佐沼中学校前 7:31 9:52 15:11 19:26 三方島 6:10 9:02 12:54 16:50 19:37

佐沼高校北 7:34 9:55 15:14 19:29 北方飯土井 6:14 9:06 12:58 16:54 19:41

的場 7:35 9:56 15:15 19:30 穴山 6:15 9:07 12:59 16:55 19:42

五日町 7:35 9:56 15:15 19:30 沼口 6:17 9:09 13:01 16:57 19:44

一市 7:36 9:57 15:16 19:31 坂戸 6:18 9:10 13:02 16:58 19:45

津島神社前 7:37 9:58 15:17 19:32 新田駅前 6:20 9:12 13:04 17:00 19:47

登米市民病院前 7:39 10:00 15:19 19:34 ＪＡ新田支店前 6:21 9:13 13:05 17:01 19:48

佐沼郵便局前 7:39 10:00 15:19 19:34 新田幼稚園前 6:22 9:14 13:06 17:02 19:49

登米市役所 7:42 10:03 15:22 19:37 新田公民館前 6:24 9:16 13:08 17:04 19:51

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:44 10:05 15:24 19:39 くりこま高原駅前 6:42 13:26 20:09

登米総合産業高校前 8:01

登米市市民バス運行時刻表　新田線

R7.4.1改正

○新田方面行き○佐沼方面行き

毎日運行

平日のみ運行



○北方経由石森方面行き ○石森経由北方方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 9便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 6:45 登米総合産業高校前 16:06 18:58
登米市役所 6:47 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:31 12:20 15:20 16:23 19:15
佐沼郵便局前 6:50 登米市役所 7:33 12:22 15:22
登米市民病院前 6:50 佐沼郵便局前 7:36 12:25 15:25
津島神社前 6:52 登米市民病院前 7:36 12:25 15:25
一市 6:53 津島神社前 7:38 12:27 15:27
五日町 6:54 一市 7:39 12:28 15:28
的場 6:54 五日町 7:40 12:29 15:29
佐沼高校北 6:55 的場 7:40 12:29 15:29
佐沼中学校前 6:58 佐沼高校北 7:41 12:30 15:30 16:28 19:20
西舘 6:59 八幡堂 7:42 12:31 15:31 16:29 19:21
舟橋前 7:00 境堀 7:44 12:33 15:33 16:31 19:23
舟橋 7:01 章太郎記念館前 7:46 12:35 15:35 16:33 19:25
ＪＡ北方支店前 7:02 石森仲町 7:46 12:35 15:35 16:33 19:25
斜橋 7:03 石森新町 7:47 12:36 15:36 16:34 19:26
仮屋 7:04 川前 7:48 12:37 15:37 16:35 19:27
東新土手 7:06 今堂 7:49 12:38 15:38 16:36 19:28
三方島 7:07 口梨 7:51 12:40 15:40 16:38 19:30
砂原 7:09 平町 7:53 12:42 15:42 16:40 19:32
下大目 7:10 新墓 7:54 12:43 15:43 16:41 19:33
大目 7:11 大根の沢 7:55 12:44 15:44 16:42 19:34
南二又 7:12 矢作 7:56 12:45 15:45 16:43 19:35
上川原 7:14 長根 7:57 12:46 15:46 16:44 19:36
若柳球場前 7:15 八嶋中央診療所前 7:58 12:47 15:47 16:45 19:37
柳徳寺前 7:16 御伊勢堂前 7:58 12:47 15:47 16:45 19:37
若柳上町 7:17 石越総合支所 7:59 12:48 15:48 16:46 19:38
迫桜高校前 7:20 8:35 13:30 16:15 18:00 旧石越保育所前 8:00 12:49 15:49 16:47 19:39
若柳総合支所前 7:22 8:37 13:32 16:17 18:02 芦倉 8:01 12:50 15:50 16:48 19:40
南大通り 7:24 8:39 13:34 16:19 18:04 新道 8:02 12:51 15:51 16:49 19:41
若柳中町 7:27 8:41 13:36 16:21 18:06 割山 8:03 12:52 15:52 16:50 19:42
若柳病院前 7:29 8:42 13:37 16:22 18:07 石越駅前 8:05 12:54 15:54 16:52 19:44
北辰神社前 7:31 8:44 13:39 16:24 18:09 東並柳 8:06 12:55 15:55 16:53 19:45
並柳 7:33 8:45 13:40 16:25 18:10 並柳 8:07 12:56 15:56 16:54 19:46
東並柳 7:34 8:46 13:41 16:26 18:11 北辰神社前 8:08 12:57 15:57 16:55 19:47
石越駅前 7:40 8:47 13:42 16:27 18:12 若柳病院前 8:10 12:59 15:59 16:57 19:49
割山 7:42 8:49 13:44 16:29 18:14 若柳中町 8:11 13:00 16:00 16:58 19:50
新道 7:43 8:50 13:45 16:30 18:15 若柳上町 8:12 13:01 16:01 16:59 19:51
芦倉 7:44 8:51 13:46 16:31 18:16 迫桜高校前 8:15 13:04 16:04 17:02 19:13 19:54
旧石越保育所前 7:45 8:52 13:47 16:32 18:17 若柳総合支所前 17:04 19:15
石越総合支所 7:46 8:53 13:48 16:33 18:18 南大通り 17:06 19:17
御伊勢堂前 7:47 8:54 13:49 16:34 18:19 柳徳寺前 17:07 19:18
八嶋中央診療所前 7:47 8:54 13:49 16:34 18:19 若柳球場前 17:08 19:19
長根 7:48 8:55 13:50 16:35 18:20 上川原 17:09 19:20
矢作 7:49 8:56 13:51 16:36 18:21 南二又 17:11 19:22
大根の沢 7:50 8:57 13:52 16:37 18:22 大目 17:12 19:23
新墓 7:51 8:58 13:53 16:38 18:23 下大目 17:13 19:24
平町 7:52 8:59 13:54 16:39 18:24 砂原 17:14 19:25
口梨 7:54 9:01 13:56 16:41 18:26 三方島 17:16 19:27
今堂 7:56 9:03 13:58 16:43 18:28 東新土手 17:17 19:28
川前 7:57 9:04 13:59 16:44 18:29 仮屋 17:19 19:30
石森新町 7:58 9:05 14:00 16:45 18:30 斜橋 17:20 19:31
石森仲町 7:59 9:06 14:01 16:46 18:31 ＪＡ北方支店前 17:21 19:32
章太郎記念館前 7:59 9:06 14:01 16:46 18:31 舟橋 17:22 19:33
境堀 8:01 9:08 14:03 16:48 18:33 舟橋前 17:23 19:34
八幡堂 8:03 9:10 14:05 16:50 18:35 西舘 17:24 19:35
佐沼高校北 8:04 9:11 14:06 16:51 18:36 佐沼中学校前 17:25 19:36
的場 9:12 14:07 16:52 18:37 佐沼高校北 17:28 19:39
五日町 9:12 14:07 16:52 18:37 的場 17:29 19:40
一市 9:13 14:08 16:53 18:38 五日町 17:29 19:40
津島神社前 9:14 14:09 16:54 18:39 一市 17:30 19:41
登米市民病院前 9:16 14:11 16:56 18:41 津島神社前 17:31 19:42
佐沼郵便局前 9:16 14:11 16:56 18:41 登米市民病院前 17:33 19:44
登米市役所 9:19 14:14 16:59 18:44 佐沼郵便局前 17:33 19:44
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 9:21 14:16 17:01 18:46 登米市役所 17:36 19:47
登米総合産業高校前 8:14 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 17:38 19:49

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　石越線
毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 2便 3便 4便

登米市役所 9:00 10:40 13:00 14:40

佐沼郵便局前 9:03 10:43 13:03 14:43

登米市民病院前 9:03 10:43 13:03 14:43

江合 9:05 10:45 13:05 14:45

萩洗 9:06 10:46 13:06 14:46

イオンスーパーセンター前 9:07 10:47 13:07 14:47

飯島 9:09 10:49 13:09 14:49

上杉皮膚科前 9:10 10:50 13:10 14:50

デイリーポート前 9:11 10:51 13:11 14:51

南佐沼 9:13 10:53 13:13 14:53

登米合庁前 9:14 10:54 13:14 14:54

光ヶ丘球場前 9:16 10:56 13:16 14:56

迫児童館前 9:17 10:57 13:17 14:57

佐沼高校前 9:18 10:58 13:18 14:58

東佐沼 9:19 10:59 13:19 14:59

塚崎 9:21 11:01 13:21 15:01

おおたおおたにクリニック前 9:22 11:02 13:22 15:02

仙北信用組合前 9:24 11:04 13:24 15:04

一関信用金庫前 9:25 11:05 13:25 15:05

ウジエスーパー佐沼本店前 9:27 11:07 13:27 15:07

鹿ヶ城公園前 9:28 11:08 13:28 15:08

ウジエスーパー本社前 9:30 11:10 13:30 15:10

登米市役所 9:35 11:15 13:35 15:15

佐沼郵便局前 9:38 11:18 13:38 15:18

登米市民病院前 9:38 11:18 13:38 15:18

江合 9:40 11:20 13:40 15:20

萩洗 9:41 11:21 13:41 15:21

イオンスーパーセンター前 9:42 11:22 13:42 15:22

飯島 9:44 11:24 13:44 15:24

上杉皮膚科前 9:45 11:25 13:45 15:25

デイリーポート前 9:46 11:26 13:46 15:26

南佐沼 9:48 11:28 13:48 15:28

登米合庁前 9:49 11:29 13:49 15:29

光ヶ丘球場前 9:51 11:31 13:51 15:31

迫児童館前 9:52 11:32 13:52 15:32

佐沼高校前 9:53 11:33 13:53 15:33

東佐沼 9:54 11:34 13:54 15:34

塚崎 9:56 11:36 13:56 15:36

おおたおおたにクリニック前 9:57 11:37 13:57 15:37

仙北信用組合前 9:59 11:39 13:59 15:39

一関信用金庫前 10:00 11:40 14:00 15:40

ウジエスーパー佐沼本店前 10:02 11:42 14:02 15:42

鹿ヶ城公園前 10:03 11:43 14:03 15:43

ウジエスーパー本社前 10:05 11:45 14:05 15:45

登米市役所 10:10 11:50 14:10 15:50

登米市市民バス運行時刻表　中心市街地循環線

毎日運行

平日のみ運行


